
 
 

UCHWAŁA NR X/51/24 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 18 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji przez Gminę Dobryszyce na 
zadania publiczne inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i art. 221 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy w Dobryszycach Nr IX/47/24 z dnia 9 października 2024 r. 
w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji przez Gminę Dobryszyce na zadania publiczne inne niż 
określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu 
kontroli wykonywania zleconego zadania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Podmiot, który występuje o przyznanie dotacji na realizację 
zadania zobowiązany jest złożyć pisemny wniosek, w którym powinien przedstawić zakres jego 
wykonania, który gwarantowałaby wykonanie zadania w sposób efektywny, oszczędny i terminowy.” 

2) §4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podmiot może złożyć wniosek o dotację do Wójta w terminie do 30 września danego roku 
budżetowego, przy czym w pierwszym roku obowiązywania niniejszej uchwały podmiot może złożyć 
wniosek także po tym dniu, jednak nie później niż w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia, 
o którym mowa w ust. 2. 

2. Wójt do dnia 31 stycznia danego roku budżetowego zamieszcza ogłoszenie o możliwości składania 
przez podmioty wniosku o dotację zgodnie na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy, innych 
niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2004 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, 
przy czym w pierwszym roku obowiązywania niniejszej uchwały Wójt zamieszcza ogłoszenie w terminie 
7 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobryszyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 9109



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Zasempa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9109


	UCHWAŁA NR X/51/24 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-11-08T13:15:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




